様式第７（第６条）

（福島県収入証紙はりつけ欄）

登録電気工事業者承継届出書

×整 理 番 号

×受理年月日   年  月  日

                                                      年   月   日
   福 島 県 知 事  様
                                    住 所

                                    氏 名 又 は 名 称

                                   法人にあっては

                                    代 表 者 の 氏 名

                                   電 話 番 号

登録電気工事業者の地位を承継したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第９
条第３項（当該承継により登録証に記載された事項に変更があったときは、第９条第３項
及び第１０条）の規定により、次のとおり届け出ます。

被承継者に

関する事項

氏 名 又 は 名 称

法 人 に あ っ て は
そ の 代 表 者 の 氏 名

住 所

登 録 を 受 け た 年 月 日
及 び 登 録 番 号

営 業 所 の 名 称 及 び 所
在 の 場 所 並 び に 当 該
営 業 所 の 業 務 に 係 る
電 気 工 事 の 種 類

主任電気工事士等の氏名

電気工事士免状の種類及び
交 付 番 号

承継者に関

す る 事 項

登 録 を 受 け た 年 月 日
及 び 登 録 番 号

営 業 所 の 名 称 及 び 所
在 の 場 所 並 び に 当 該
営 業 所 の 業 務 に 係 る
電 気 工 事 の 種 類

主任電気工事士等の氏名

電気工事士免状の種類及び
交 付 番 号

被承継者に関する登録証の添付の有無

（備考）

１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

３ 営業所が２以上の場合は、必要に応じ欄を設けること。

様式第７（第６条）

（福島県収入証紙はりつけ欄）

登録電気工事業者承継届出書

×整 理 番 号

×受理年月日   年  月  日

                                                    令和 ６ 年 １ 月 １ 日
   福 島 県 知 事  様
                                    住 所 兵庫県神戸市姫路区甲子園１－１

                                    氏 名 又 は 名 称 ♪♪電気産業㈱

                                    法人にあっては 代表取締役 ♪♪ √√
                                    代 表 者 の 氏 名

                                   電 話 番 号 ０７８－０００－９９９９

登録電気工事業者の地位を承継したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第９
条第３項（当該承継により登録証に記載された事項に変更があったときは、第９条第３項
及び第１０条）の規定により、次のとおり届け出ます。

被承継者に

関する事項

氏 名 又 は 名 称

法 人 に あ っ て は
そ の 代 表 者 の 氏 名

住 所

登 録 を 受 け た 年 月 日
及 び 登 録 番 号

営 業 所 の 名 称 及 び 所
在 の 場 所 並 び に 当 該
営 業 所 の 業 務 に 係 る
電 気 工 事 の 種 類

主任電気工事士等の氏名

電気工事士免状の種類及び
交 付 番 号

福島県知事 第 ABC1008 号

代表取締役 ★★ ▲▲

福島県郡山市会津１－２－３

福島県知事 第 ABC1008 号

一般用電気工作物、自家用電気工作物

★★ ◆◆

福島県知事 第２種電気工事士 第９９９９９号

承継者に関

す る 事 項

登 録 を 受 け た 年 月 日
及 び 登 録 番 号

営 業 所 の 名 称 及 び 所
在 の 場 所 並 び に 当 該
営 業 所 の 業 務 に 係 る
電 気 工 事 の 種 類

主任電気工事士等の氏名

電気工事士免状の種類及び
交 付 番 号

兵庫県知事 第 MBS1179 号

一般用電気工作物、自家用電気工作物

♪♪ √√

兵庫県知事 第１種電気工事士 第 555555 号

被承継者に関する登録証の添付の有無  あり（なし）

（備考）

１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

３ 営業所が２以上の場合は、必要に応じ欄を設けること。